令和　　年　　月　　日

　南あわじ市長　　様
団体名

代表者
連絡先
担当者
担当者連絡先
助成応募申請書
（令和８年度　一般コミュニティ　助成事業）

　下記のとおり標記に関する事業を行いたいので、助成されるよう応募申請します。

１．助成申請額（助成申請額は１０万円未満を切り捨て、自己資金に含めること）
	事業費総額（Ａ）
	助成申請額（Ｂ）
	自己資金額（Ａ－Ｂ）

	円
	円
	円

２．助成を必要とする理由

３．助成申請事業の実施計画

（１）　事業計画の内容

保管場所：
（２）　事業の実施予定及び完了予定（必ず、令和９年１月３１日までに完了のこと）
実施予定　令和　　年　　月　　日

完了予定　令和　　年　　月　　日

４．添付資料

　○　見積書（コピー可）
PAGE